

Årsredovisning
för
VVS-Huset Malmö Aktiebolag
556083-8236

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Zeljko Pavlovic, Styrelseledamot
2025-06-30

Styrelsen för VVS-Huset Malmö Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består av service och installation av VVS-produkter, en verksamhet som har drivits sedan 1932. Bolaget är ett helägt dotterbolag till Fastigheter & Service i Öresund AB.

Företaget har sitt säte i Malmö.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	13 106	24 386	18 707	12 450
Resultat efter finansiella poster	-3 626	721	4	-2
Soliditet (%)	21,2	15,5	22,3	21,9

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen minskat med mer än 30% jämfört med föregående år på grund av minskad efterfrågan av bolagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 077 292	0	1 197 292
Årets resultat				53 985	53 985
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	1 077 292	53 985	1 251 277

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 077 292
årets vinst	53 985
	1 131 277
disponeras så att i ny räkning överföres	1 131 277
	1 131 277

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		13 106 284	24 385 685
Övriga rörelseintäkter		374 861	127 587
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		13 481 145	24 513 272
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-4 726 508	-9 380 286
Övriga externa kostnader		-3 717 516	-5 150 505
Personalkostnader	2	-8 325 940	-9 147 656
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-149 572	-113 457
Övriga rörelsekostnader		-177 680	0
Summa rörelsekostnader		-17 097 216	-23 791 904
Rörelseresultat		-3 616 071	721 368
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 459	17
Räntekostnader och liknande resultatposter		-12 413	-754
Summa finansiella poster		-9 954	-737
Resultat efter finansiella poster		-3 626 025	720 631
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		3 700 000	0
Lämnade koncernbidrag		0	-720 631
Summa bokslutsdispositioner		3 700 000	-720 631
Resultat före skatt		73 975	0
Skatter			
Skatt på årets resultat		-19 990	0
Årets resultat		53 985	0

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	78 240	97 800
Summa immateriella anläggningstillgångar		78 240	97 800
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	405 229	814 894
Summa materiella anläggningstillgångar		405 229	814 894
Summa anläggningstillgångar		483 469	912 694
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		365 107	446 643
Summa varulager		365 107	446 643
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		578 443	3 021 241
Fordringar hos koncernföretag		2 979 368	690 478
Övriga fordringar		31 755	256 063
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		998 934	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		466 555	2 155 072
Summa kortfristiga fordringar		5 055 055	6 122 854
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		10 020	217 877
Summa kassa och bank		10 020	217 877
Summa omsättningstillgångar		5 430 182	6 787 374
SUMMA TILLGÅNGAR		5 913 651	7 700 068

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 077 292

1 077 292

Årets resultat

53 985

0

Summa fritt eget kapital

1 131 277

1 077 292

Summa eget kapital

1 251 277

1 197 292

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

827 694

1 111 974

Skulder till koncernföretag

2 833 269

3 685 090

Skatteskulder

61 299

0

Övriga skulder

367 634

517 610

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

572 478

1 188 102

Summa kortfristiga skulder

4 662 374

6 502 776

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

5 913 651

7 700 068

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, patent, licenser, varumärken 5 år

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5 år
Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	11	15

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	97 800	0
Inköp	0	97 800
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	97 800	97 800
Årets avskrivningar	-19 560	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-19 560	0
Utgående redovisat värde	78 240	97 800

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 022 654	275 629
Inköp	36 000	747 025
Försäljningar/utrangeringar	-357 611	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	701 043	1 022 654
Ingående avskrivningar	-207 760	-95 532
Försäljningar/utrangeringar	61 518	0
Årets avskrivningar	-149 572	-112 228
Utgående ackumulerade avskrivningar	-295 814	-207 760
Utgående redovisat värde	405 229	814 894

Malmö

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Zeljko Pavlovic
Zeljko Pavlovic

2025-06-30

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-30

Rickard Julin
Rickard Julin
Auktoriserad revisor
